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2-pokojowe mieszkanie na Małych Błoniach
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa, ul. Małe Błonia

cena 600 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,00 m2

Oferujemy na sprzedaż nowoczesne mieszkanie 2-pokojowe, 47 m2, na Małych Błoniach. Mieszkanie znajduje się
na parterze dwupiętrowego budynku na kameralnym osiedlu.

Do mieszkania przynależy ogródek na zasadzie wyłączności (ok 40m2). W cenie mieszkania jest również komórka
lokatorska jako pomieszczenie przynależne (2,49mkw).

Dodatkowo można nabyć miejsce postojowe w garażu podziemnym pod budynkiem (jeśli w rodzinie jest drugie
auto, to też nie jest problem, bo istnieje możliwość wynajęcia drugiego miejsca).

W aneksie kuchennym wbudowane AGD. W łazience prysznic - pralka pozostaje (a suszarka może pozostać - do
uzgodnienia).
W sypialni znajduje się szafa przesuwna na całą ścianę. Ogrzewanie SEC (indywidualna umowa).



Blok mieszkalny ma własną wspólnotę mieszkaniową.

Mieszkanie jest urządzone w nowoczesnym stylu i jest do lekkiego odświeżenia.

Małe Błonia znajdują się na granicy Warszewa i Żelechowa gdzie schodzą się drogi z trzech kierunków: Warszewa,
Śródmieścia oraz Centrum Szczecina. W pobliżu szkoła, przedszkole, fitness oraz puszcza, więc polecam również
ze względu na świetną lokalizację.

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26460 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²

Parter Ilość pięter 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2014

Materiał ścian SILIKAT Ogródek

Cena za m2 12 765, 00 PLN Cena 600 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=600000&width=230

